



Partner der EDEKA

cap-markt.de

Erdbeeren
aus Spanien
Klasse I
500 g Schale
1 kg = 3,98 €



1,99

Kulturheidelbeeren
aus Peru
Klasse I
500 g Schale
1 kg = 5,98 €



2,99

**GUT & GÜNSTIG
Bananen**
1 kg
1 kg = 1,00 €



1,00

Kohlrabi
aus Italien
Klasse I
Stück



0,59

**JETZT
IN UNSEREM
DIGITALEN FLYER
DIE AKTUELLEN
ANGEBOTE
ANSEHEN!**



**QR-CODE
SPEICHERN
UND NIE WIEDER
DIE AKTUELLE
WERBUNG
VERPASSEN!**

Meica Saftbockwurst oder
Geflügelsaftwürstchen
Abtropfgewicht: 180 g
6 Stück = 380 g Glas
1 kg = 6,17 €



**1,11
statt 2,29**

Ehrmann Almighurt
verschiedene Sorten
100 - 150 g Becher
1 kg ab 2,33 €



0,35

Grünländer deutscher Schnittkäse
verschiedene Sorten
110 - 140 g Packung
1 kg ab 9,21 €



**1,29
statt 2,49**

18059 Rostock · Seidelstr. 5 · Tel.: 0381/49685887
Öffnungszeiten: Mo. bis Sa. 7 bis 20 Uhr

17036 Neubrandenburg
Koszaliner Str. 18
Tel.: 0395/77828723

**18069 Rostock-
Reuthagen**
Bonhoefferstr. 6
Tel.: 0381/4407024

18273 Güstrow
Elisabethstr. 23
Tel.: 03843/683926

18273 Güstrow Mitte
Am Markt 11/12
Tel.: 03843/466913

18059 Rostock
Seidelstr. 5
Tel.: 0381/49685887

Weihenstephan Butter oder **die Streichzarte**

235-250 g Packung
1 kg ab 8,88 €



2,22
statt 3,39

Knack & Back Sonntagsbrötchen, Croissants oder **Buttermilchbrötchen**

250-330 g Packung, 1 kg ab 3,36 €



1,11

Milram Quark

verschiedene Sorten, 185 g Becher
1 kg = 4,27 €



0,79

Arla Skyr

verschiedene Sorten
400-450 g Becher
1 kg ab 2,87 €



1,29

Rügenwalder Schinken Spicker

klassisch oder vegan,
verschiedene Sorten oder **vegane Mühlen Salami**
SB-verpackt, 80 g Packung
1 kg = 12,38 €



0,99
statt 1,49

Wagner Steinofen-Pizza oder **Flammkuchen**

tiegefroren, verschiedene Sorten
300-380 g Packung
1 kg ab 4,45 €



1,69
statt 2,99

GUT & GÜNSTIG Gemüse

tiegefroren
verschiedene Sorten
1000 g Packung
1 kg = 1,51 €



1,51
statt 1,99

GUT & GÜNSTIG MSC Fischstäbchen

tiegefroren, 405-450 g Packung
1 kg ab 4,89 €



2,20
statt 2,89

GUT & GÜNSTIG Chicken Wings

tiegefroren
verschiedene Sorten
750 g Packung
1 kg = 4,04 €



3,03
statt 3,99

Knoppers Classic

8 + 1 Stück
225 g Packung
1 kg = 6,18 €



1,39
statt 2,19

Milka Tafelschokolade

verschiedene Sorten, 270-300 g Tafel
1 kg ab 6,63 €



1,99

Katjes Fruchtgummi oder **Lakritz**

verschiedene Sorten, 150-200 g Beutel
1 kg ab 2,95 €



0,59

Kinder Überraschungs-Ei

Classic oder rosa
Stück
1 kg = 37,50 €



0,75
statt 0,89

Ferrero Duplo oder **Kinder Riegel**

327-378 g Packung, 1 kg ab 7,91 €



2,99
statt 4,09

Bahlsen Comtess Kuchen

verschiedene Sorten, 350 g Packung
1 kg = 4,26 €



1,49
statt 2,49

Ritter Sport Bunte Vielfalt Tafelschokolade

verschiedene Sorten, 100 g Tafel
1 kg = 7,70 €



0,77

Jacobs löslicher Kaffee Tassenportion

verschiedene Sorten, 36-180 g Packung
1 kg ab 9,94 €



1,79

Dallmayr ganze Bohnen Crema d'Oro

750-1000 g Beutel
1 kg ab 9,99 €



9,99
statt 16,99

Mövenpick Edle Komposition

gemahlener Bohnenkaffee
vakuumverpackt
500 g Packung
1 kg = 9,98 €



4,99

Köln Müsli oder **Haferfleks**

verschiedene Sorten
375-600 g Packung
1 kg ab 3,32 €



1,99

Corny Müsli Riegel

verschiedene Sorten, 84-150 g Packung
1 kg ab 7,40 €



1,11

Hasseröder Pils

20 x 0,5 Liter Flaschen Kiste / Abholpreis
zzgl. 3,10 € Pfand
11 = 0,90 €



8,99
statt 13,99

Der Gute Pott Rum

40% Vol.
0,7 Liter Flasche
11 = 11,41 €



7,99
statt 10,49

Käfer Hugo aromatisierter Perlwein

verschiedene Sorten
0,75 Liter Flasche
11 = 2,65 €



1,99
statt 3,59

Coca-Cola Cola oder **Limonade**

verschiedene Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,5 Liter PET-Flasche
zzgl. 0,25 € Pfand
11 = 0,66 €



0,99

EDEKA Fruchtsaft oder **Nektar**

verschiedene Sorten
1 Liter PET-Flasche
zzgl. 0,25 € Pfand
11 = 0,99 €



0,99

Kuschelweich Weichspüler

verschiedene Sorten
38 WL Flasche
1 WL = 0,03 €



0,99

WOW Hunde Nassnahrung

verschiedene Sorten
800 g Dose
1 kg = 3,11 €



2,49
statt 3,49